2019 年 9 月

お客様各位

奈良中央信用金庫

消費税率引き上げに伴う手数料の改定について

平素は当金庫をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

2019 年 10月 1 日（火）からの消費税率引き上げに伴い、でんさいサービスの手数料を改

定させていただくことになりました。

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお

願い申し上げます。

2019 年 10月 1 日以降は改定後の手数料が適用されますので、ご注意くださいますようお

願い申し上げます。

【主な手数料一覧（2019 年 10 月 1 日）】

利用手数料（税込）（1件当たり）

 現在の料金 改定後の料金

発生記録

（予約を含む）

当金庫宛 324 円 330 円

他金庫宛 648 円 660 円

譲渡記録（予約・割引を

含む）

当金庫宛 162 円 165 円

他金庫宛 324 円 330 円

分割譲渡記録（予約・

割引を含む）

当金庫宛 324 円 330 円

他金庫宛 648 円 660 円

保証記録 324 円 330 円

支払等記録（口座間送金決済以外） 324 円 330 円

変更記録 324 円 330 円

開示

通常開示 540 円 550 円

特例開示 3,240 円 3,300 円

残高開示（都度発行） 4,320 円 4,400 円

残高開示（定例発行） 1,620 円 1,650 円

変更記録 2,160 円 2,200 円

特定記録機関変更記録 4,320 円 4,400 円

支払不能情報照会 3,240 円 3,300 円

口座間送金決済中止 1,080 円 1,100 円